

①

11/2016

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD Morkovice - Slížany	
Došlo: 28-06-2016	
Č.j.: 2016/10	Zn.: 4-3
Počet listů/příloh: 10	

Město Morkovice-Slížany
Náměstí 29
768 33 Morkovice

Zn.: Inf 2016/7

V Kroměříži dne 17. 6. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. výši veškerých peněžitých a nepeněžitých plnění poskytnutých starostovi města z veřejných prostředků za období od 1. 1. 2014 do 31. 5. 2016;
2. výši veškerých peněžitých a nepeněžitých plnění poskytnutých osobám vykonávajícím funkci místostarosty města z veřejných prostředků za období od 1. 1. 2014 do 31. 5. 2016

Uvedené období je **dobou, za kterou** byla tato plnění poskytnuta.

Současně Vám tímto ve smyslu § 14 odst. 2 zákona č. § 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a § 19 odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, sděluji adresu pro doručování:

S pozdravem

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 29, 768 33 Morkovice

V Morkovicích dne 23.6.2016
Č.j. 630/2016
Vyřizuje: Jablunková


Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 17.6.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. výši veškerých peněžitých a nepeněžitých plnění poskytnutých starostovi města z veřejných prostředků za období od 1.1.2014 do 31.5.2016,
2. výši veškerých peněžitých a nepeněžitých plnění poskytnutých osobám vykonávajícím funkci místostarosty města z veřejných prostředků za období od 1.1.2014 do 31.5.2016.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám v příloze poskytujeme následující informace.


Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

